Ш
V

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПУДОЖСКИЙ МУНИВДГШЕЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПСЕССИЯ 3 СОЗЬЮА

РЕШЕНИЕ
От 21 октября 2013 года №4

«Об утверждении схемы теплоснабжения
Шальского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Устава Шальского сельского поселения,

Совет Шальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Шальского сельского поселения,
шгшоприложению № 1.

2. Опубликовать н^ официальном сайте Администрации Пудожского
муниципального района: http://www.pudogadm.ru

3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования

(обнародования).

http://www.pudogadm.ru

sp-
,•. - i . y  i
•t» jC , . 4‘-*'" Ж

’Г i >s‘̂ *
. <|£«A уЪ

Схема теплотрасс клубной котельной поселка Шальский

УТВЕРЖДАЮ:
Технический директор
ООО "КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС"

___________Баранов В.Д.

Схема теплотрасс школьной котельной поселка Шальский У ТВЕ РЖ Д А Ю :

Технический директор

ООО "КЛРЕЛЭИЕРГОРЕСУРС"

___________ •- , _____ Баранов В.Д.

r -S  JS&f#